Federacion de Ajedrez de la Region de Murcia
Cl/. Alfonso XIIlI, 101
30310-LOS DOLORES (Cartagena)

INSCRIPCCIONES AL CAMPEONATO REGIONAL POR EDADES -LORCA 2011 CATEG. VETERANOS

NUm

© 0O NO O WN -

Lic.

168
292
166
165
290
291
171

169

(1956 y anteriores)

Jugadores FARM 11

Martinez Ruiz, Arturo

Andrés Zamorano, Cayo
Olmos Rosa, Fernando
Castejon Pardo, Manuel
Hostalet Ferrer, Pedro Enrique
Hostalet Ferrer, José Manuel
GOmez Lopez, José

Esparza Ortiz, Virgilio

Aguera Martinez, Joaquin

Club

Mar Menor
Mar Menor
Mar Menor
Mar Menor

independiente
independiente
Abaran escuela

Ruy Lopez

C.A. Alcantarilla

Fecha nac.
10/10/1938
28/07/1945
11/12/1948
22/04/1951
29/06/1949
18/05/1938
06/07/1954
29/03/1939
05/04/1952



